

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Objekt:

Dodatek - Dodatek rozpočtu č.1

KSO: 811 81

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 15.1.2016

Zadavatel:

Školní statek Jezerka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETROM STAVBY a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 042,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 042,00	21,00%	2 948,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 990,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje	
Objekt:		Dodatek - Dodatek rozpočtu č.1	
Místo:	Kadaň	Datum:	15.1.2016
Zadavatel:	Školní statek Jezerka	Projektant:	Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Stra
Uchazeč:	PETROM STAVBY a.s.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	14 042,00
HSV - Práce a dodávky HSV	929,00
8 - Trubní vedení	929,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 113,00
721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	13 113,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Objekt: Dodatek - Dodatek rozpočtu č.1

Místo: KadaňDatum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek JezerkaProjektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 042,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					929,00	
D	8	Trubní vedení					929,00	
6	K	891247921x	Demontáž a zpětná montáž hydrantů nadzemních	kus	1,000	929,00	929,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 113,00	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					13 113,00	
1	K	721173406	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	8,800	1 120,00	9 856,00	CS ÚRS 2016 01

VV		8*1,1		8,800				
4	M	283770540	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 25 mm	m	8,000	55,50	444,00	CS ÚRS 2016 01
VV		8*1,0		8,000				
2	M	551142600	kulový kohout, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C R254DL 1"1/2 červený	kus	1,000	667,10	667,10	CS ÚRS 2016 01

P		Poznámka k položce: Giacomini, kód: R254LX007						
5	M	551142540x	kulový kohout, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 42, T185°C R254DL 3/4" červený, vč. redukce 1 1/4-3/4	kus	8,000	244,20	1 953,60	

P		Poznámka k položce: Giacomini, kód: R254LX004						
3	M	551142100	kulový kohout s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"	kus	1,000	192,30	192,30	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Giacomini, kód: R250SX003						